
Strona - 1 - 

Uchwała Nr 2/2019/RUPWSZT 
 

Z obrad Zwyczajnego Posiedzenia Rady Uczelni PWSZ w Tarnowie 
w dniu 18 lipiec 2019 r w Tarnowie przy ul. Mickiewicza 8 

 
 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Funkcjonowania Rady Uczelni PWSZ w Tarnowie 

 
 

 
Działając na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1668 z późn. zm) Rada Uczelni uchwala co 

następuje: 

 

§ 1  

Rada Uczelni uchwala Regulamin określający tryb jej funkcjonowania, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

..................................................................... 

PRZEWODNICZĄCY RADY UCZELNI 

ROBERT TOMASIEWICZ 

 

..................................................................... 

PROTOKOLANT 

OLIWIA DROGOŚ 


